
 
 
 

Raadsbesluit 

 Pagina 1 van 1 

                                  
 
Herbenoemen leden Raad van Toezicht Stichting openbaar primair 
onderwijs Wolderwijs 
 
Nr.   / 
 
De raad van de gemeente DE WOLDEN; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van …; 
 
Besluit: 
 
1. De heer J.W. van de Kolk, met ingang van 1-4-2024, her te benoemen als lid van 

de Raad van Toezicht van Stichting openbaar primair onderwijs Wolderwijs tot 1-
4-2028. 

2. De heer K.F. van der Ziel, met ingang van 1-4-2024, her te benoemen als lid van 
de Raad van Toezicht van Stichting openbaar primair onderwijs Wolderwijs tot 1-
1-2027. 

3. Aan de benoeming van mevrouw M. M. C. Rijkschroeff van 1-6-2023 als lid van de 
Raad van Toezicht van Stichting openbaar primair onderwijs Wolderwijs een 
termijn te verbinden van vier jaar en de benoeming te laten lopen tot 1-6-2027. 

 
 
Zuidwolde, …  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
griffier,                                       voorzitter, 
J. van Roeden-Hoekstra                 Inge C.J. Nieuwenhuizen 


	De raad van de gemeente DE WOLDEN;

